
Zarządzenie  Nr 11/2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 57/2019 Starosty Kieleckiego z dnia 4 kwietnia 2019r. 

dotyczącego powołania zespołu zadaniowego na potrzeby przygotowania i realizacji 

projektu pn. „e-Geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: buskiego, 

jędrzejowskiego, kieleckiego i pińczowskiego” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz §10 ust 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach przyjętego uchwałą Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu  

w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega  § 2 ww. Zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:  

„W skład Zespołu zadaniowego, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1. Kierownik zespołu – Ewa Kiniorska 

2. Z-ca Kierownika zespołu – Paweł Kowalczyk 

3. Członek zespołu, specjalista ds. geodezji – Marcin Korba 

4. Członek zespołu, specjalista ds. informatycznych – Dominik Miodek 

5. Członek zespołu, specjalista ds. finansowych – Agnieszka Trepka 

6. Członek zespołu, specjalista ds. funduszy unijnych – Monika Zegadło 

7. Członek zespołu, specjalista ds. zamówień publicznych – Magdalena Naplocha 

8. Obsługa prawna projektu – Andrzej Mącznik”. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           STAROSTA 

        Mirosław Gębski 


